
výroční 
zpráva

2021
Junák – český skaut,
středisko Zlatá Růže
Jindřichův Hradec, z.s



ÚVODNÍ SLOVO

Než jsme se nadáli, už máme za sebou další
rok a s ním pravidelné ohlédnutí za rokem

minulým. Ohlédnutí je to příjemné. Překonali
jsme těžké chvíle v podobě pandemie 

a našemu středisku se daří. Viditelným
měřítkem úspěchu je čím dál větší příliv

nováčků. Jsme ale hrdí také na pokroky, které
nejsou na první pohled patrné. Je to

například stále efektivnější rádcovské
vzdělávání nebo zapojování starších skautů

do vedení oddílu. Tak nám držte palce, ať 
se daří i nadále. Děkujeme za přízeň!

Martin Holub 
vedoucí střediska 



VEDOUCÍ STŘEDISKA: Martin Holub
ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO: Veronika Gryčová 

a Zuzana Illeová
SPRÁVCE ZÁKLADNY SUD: Martin Holub 

a Eliška Svačinová
VEDOUCÍ ODDÍLŮ: Lucie Holubová, Petr Kubičko,
Renáta Knížová, Adéla Kozlová, Lenka Liškařová,

Aleš Adamec, Vojtěch Jošt 
VOLENÍ ČLENOVÉ RADY: Lukáš Čáka, 

Eliška Svačinová
PŘEDSEDA REVIZNÍ KOMISE: Václav Hanzal
ČLENOVÉ REVIZNÍ KOMISE: Matěj Člupek, 

Věra Vitoňová
 
 

Vedení střediska



PRoběhlé akce

KVĚTEN
V květnu proběhlo společné
setkání vedení nemocnice a

dobrovolníků, kteří pomáhali
v covid-centru. Vedení

nemocnice chtělo touto
formou ocenit práci členů

našeho střediska. Jsme velmi
rádi, že jsme měli možnost 

 být touto formou prospěšní. 
.

BŘEZEN
Začátek roku 2021 byl ještě

negativně poznamenán
epidemií koronaviru. Naši

roveři však nezaháleli 
a napekli buchty pro

zdravotníky i pacienty
jindřichohradecké nemocnice.
Kdo chce být užitečný, způsob

si vždy najde!



PRoběhlé akce

ČERVENEC
Jedním ze základních pilířů

skautského programu je letní
tábor. V letošním roce

uspořádalo naše středisko 
5 letních táborů, kterých 

se zúčastnilo celkem 162 dětí.

ČERVEN
Roveři a starší skauti 

se aktivně podíleli na pomoci
obcím postižených tornádem.
Na pomoc vyjela na Moravu

řada dobrovolníků z řad
našeho střediska.



ZÁŘÍ
 V září se poblíž Jindřichova

Hradce konalo již čtvrté
jihočeské jamboree - setkání

skautů a skautek z jižních
Čech. Naše středisko

pochopitelně nezůstalo
pozadu a vyslalo na setkání

početnou družinu. 

SRPEN
 I letos se naše skautské

středisko zúčastnilo Města
dětem, tradiční akce

pořádané městem Jindřichův
Hradec. Akce je určena pro
děti, které se tak zábavnou

formou rozloučí s létem 
a prázdninami. Pro naše

skautské středisko je to pak
vítaná příležitost oslovit
potenciální nové členy. 

PRoběhlé akce



Vytrvale Rosteme...

Počet členů střediska

2017 2018 2019 2020 2021

181
190 187

212

236



hospodaření



VELKÉ PODĚKOVÁNÍ
PATŘÍ PODPOROVATELŮM



Junák – český skaut, 
středisko Zlatá Růže Jindřichův Hradec, z.s.

Adresa:        Vajgar 876/III Jindřichův Hradec 377 01
Web:             zlataruze.skauting.cz
facebook:    skaut.Zlata.Ruze
instagram: zlata_ruze
e-mail:         junakjh@skaut.cz  
IČO:               608 16 970 
Číslo účtu:  5971270399/0800 
 

kontakt

Buď připraven!


